



# STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

## OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 77/2023/37

Vyřizuje: Kolářová Lada  
Telefon: 412593222  
E-mail: ladkola@mmdecin.cz

Děčín: 09.01.2023

## DODAVATEL

Scheuermann, s.r.o.  
Vrchlického č. p. 231/3, Předměstí, 41201  
Litoměřice 1

IČO: 08655707  
DIČ: CZ08655707

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

Ochranný postřik dřevěné konstrukce prostoru jeviště a opravu ochranného zábradlí a podlahy v pracovním prostoru lustru v objektu SD Střelnice, Labská 691/23, Děčín I, dle cenové nabídky doručené pod č.j. MDC/1977/2023 dne 4.1.2023. Při fakturaci bude uvedeno systémové číslo veřejné zakázky P23V00000055.

Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění díla a v souvislosti s ním v celém svém dodavatelském řetězci dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění) a z nich vyplývajících povinností, zejména, že při provádění Díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje selektivně třídít a shromažďovat odděleně veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě upravené v příslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo díla. Zhotovitel též přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminaci spodních a povrchových vod při provádění díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše uvedené je Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli v průběhu provádění Díla i bezprostředně po předání Díla a je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů zaslat.

Poznámka:

Lhůta dodání: 10.01.2023 – 30.04.2023

Určeno pro:

Místo dodání:

Max. cena bez DPH: 91 500,00 Kč

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátce DPH.

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky.

Děkujeme Vám.

.....  
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238  
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.  
č. ú. 921402389/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz  
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

## Šuhajová Zuzana

**Předmět:** FW: SD Střelnice  
**Přílohy:** Cenová nabídka\_postřik dřevěných konstrukcí.pdf; Cenová nabídka\_ochranné zábradlí.pdf

**From:** Martin Štorkán [<mailto:martin.storkan@seznam.cz>]  
**Sent:** Wednesday, January 04, 2023 3:27 PM  
**To:** [lada.kolarova@mmdecin.cz](mailto:lada.kolarova@mmdecin.cz)  
**Subject:** SD Střelnice

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN	593
Vytvořeno: 04.01.2023 v 16:45:36 Čj.: MDC/1977/2023	Odbor oSM
Listů: 1 Příloh: 2 Druh: elektronické	Zprac. Kol

**Pracovní kopie**

Dobrý den paní Kolářová,

Kontaktuji vás ohledně SD Střelnice.

Nejprve bych Vám chtěl popřát vše nejlepší do nového roku, hlavně zdraví.

Dle dohody vám posílám systém bezpečné práce v elektronické podobě. Omlouvám se, že jsme vám to neposlal dřív, ale byl jsem delší dobu nemocný.

Dále vám posílám cenovou nabídku na ochranný postřik dřevěných konstrukcí podjevištního prostoru.

Také cenovou nabídku na výrobu a instalaci ochranného zábradlí v prostoru závěsného lustru. Vzhledem k povaze prostoru musí být ochranné zábradlí provedeno jako demontovatelné (strojní součásti lustru).

Dále bych vás chtěl požádat, zda byste mohla prověřit fakturu na vypracování Systému bezpečné práce V SD Střelnic. Poslal jsem to přes podatelnu, ale nevím, jestli se to někde nezatoulalo. Posílám fakturu a objednávku pro jistotu znova.

Děkuji a budu se těšit na další spolupráci

Hezký den

Martin Štorkán



**Cenová nabídka č. 142023**

**Akce:** Město Děčín, Společenský dům Střelnice  
Provedení ochranného postřiku dřevěné konstrukce podjevištního prostoru

Obsah cenové nabídky:

Č.p.	Název	
1	<b>Přípravné práce</b>	
2	Příprava prostoru	
3	Čistění podjevištního prostoru	
5	Čistění dřevěné konstrukce	
6	Zakrytí podlahy a dalších součástí prostoru	
7	Demontáž a montáž ochranného pažení	
8	<b>Montáže</b>	
	Provedení ochranného postřiku proti dřevokazným plísním a houbám	
9		
10	Pronájem a stavba lešení	
11	Úklid prostoru po provedeném nástřiku	
12	<b>Materiál</b>	
13	Materiál (ochranný postřik, zakrývací folie a další drobný materiál)	
14	Cena celkem	48 750 Kč
15	DPH 21 %	10 238 Kč
16	Cena celkem včetně DPH	58 988 Kč

Vypracoval: Martin Štorkán  
V Litoměřicích 4.1.2023





**Cenová nabídka č. 152023**

**Akce:** Město Děčín, Společenský dům Střelnice

Výroba a montáž ochranného zábradlí a podlahy v pracovním prostoru lustru.

Konstrukce ochranného zábradlí bude zhotovena jako demontovatelná z důvodu výměny strojních součástí divadelní technologie.

Obsah cenové nabídky:

Č.p.	Název	
1	<b>Přípravné práce</b>	
2	Zaměření prostoru	
3	Engineering zábradlí dle ČSN 74 3305, ČSN ISO 14122-3	
4	Zajištění pracovních prostor	
5	<b>Demontáže</b>	
6	Podlahový rošt	
7	<b>Montáže</b>	
8	Svorníky	
9	Trubky	
10	Kotevní body	
11	Okopová lišta	
12	Povrchová úprava materiálu	
13	Podlahový rošt včetně úpravy	
14	Přípaltek za práci horolezeckou technikou (práce nad volnou hloubkou)	
15	<b>Materiál</b>	
16	Svorníky	
17	Svorky	
18	Trubky	
19	Kotevní body	
20	Drobný spojovací materiál	
21	Okopová lišta	
22	Podlahový rošt	
23	Cena celkem	42 750 Kč
24	DPH 21%	8 978 Kč
25	Cena celkem včetně DPH	51 728 Kč

Vypracoval: Martin Štorkán  
V Litoměřicích 3.1.2023

